
 

 
 

О делегации Государственного Совета 
Республики Крым в Ленинградскую область 

  
 
В соответствии со статьями 16 и 29 Закона Республики Крым от 15 мая                     

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 
Парламенте Республики Крым", с целью подписания соглашения 
о  сотрудничестве между Государственным Советом Республики Крым – 
Парламентом Республики Крым и Законодательным собранием 
Ленинградской области 

 
Президиум Государственного Совета 
Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 
 
1. Утвердить состав делегации Государственного Совета Республики 

Крым для визита в Ленинградскую область: 
 
Константинов 
Владимир Андреевич 
 

– Председатель Государственного Совета 
Республики Крым; 
 

Бабашов 
Леонид Иванович 
 

– председатель Комитета Государственного 
Совета Республики Крым 
по строительству и жилищно-
коммунальному хозяйству; 
 

Бобков 
Владимир Витальевич 

– председатель Комитета 
Государственного Совета Республики 
Крым по образованию, науке, 
молодежной политике и спорту; 
  

Буданов  
Игорь Викторович 

– председатель Комитета 
Государственного Совета Республики 
Крым по аграрной политике, экологии 
и природным ресурсам; 
 

Добрыня  
Евгения Александровна 

– председатель Комитета 
Государственного Совета Республики 
Крым по имущественным и земельным 
отношениям; 



 2

Коваленко 
Валерий Владимирович 

– депутат Государственного Совета 
Республики Крым; 
 

Полищук  
Игорь Витальевич 

– депутат Государственного Совета 
Республики Крым. 

 
2. Аппарату Государственного Совета Республики Крым и Управлению 

делами Государственного Совета Республики Крым обеспечить в пределах 
своих полномочий организацию визита делегации Государственного Совета 
Республики Крым в Ленинградскую область. 
 

 
Председатель 
Государственного Совета 
Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 
 
г. Симферополь, 
29 марта 2017 года 
№ п405-1/17 


